
tesa® PE Omítací páska
Produktové Informace

BNR 55485

Produktbeskrivning
tesa® PE Plastering Tape je kvalitní páska pro venkovní použití. Výborně chrání povrchy před nečistotou či poškozením,
drží i na lehce zdrsnělém povrchu. Vyrábí se z vysoce kvalitních materiálů a nabízí mimo jiné spolehlivou ochranu fasád
nebo okenních rámů při omítání.

Nezanechává stopy, je odolná proti UV záření po 12 týdnů. S páskou tesa® PE Plastering Tape se můžete těšit na příjemný
vzhled a vysokou kvalitu výsledků.

Charakteristika
• Výborně se hodí pro kvalitní venkovní aplikace a omítání, bezpečně drží i na drsném povrchu
• Dlouhodobé využití – až 12 týdnů odolnost proti UV záření
• Kvalitní robustní PE nosič
• Odolné provedení: Funguje při velkém teplotním rozsahu, je odolná proti horku i chladu
• Lze odstranit beze stop až do 12 týdnů
• Bezpečné použití na drsném povrchu, v tahu neztrácí tvar a lze ji snadno odstranit
• Pohodlné použití: Páska se snadno odvíjí a lze ji utrhnout rukou

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 120 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 15 N/cm
• Baterie v balení ne

• Odolnost proti UV záření ano
• Vyžaduje baterie ne

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 14

/0
3/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® PE Omítací páska
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 14

/0
3/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

